DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 26/05/2024)

Razo6n Social: SOCIEDAD DE CANALISTAS LA FORESTA DE APOQUINDO S.A.
RUT: 96506770

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut

5.541.123-9

5.221.085-2

5.892.109-2

6.362.378-4

7.040.476-1

Nombre

JAIME ALBERTO MARIANO BELLOLIO RODRIGUEZ
BLAS CUEVAS MARTY

VICTOR BUNSTER HIRIART

TOMAS FRIED BENJAMIN

FERNANDO CERDA LECAROS

Presidente
Vicepresidente
Director
Director

Director

Cargo

Fecha Nombramiento

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022



